

MAYNAGURI COLLEGE NOTICE

Date: 28.07.2026

Registration in My Bharat Portal

All 1st, 3rd and 5th Semester students of Maynaguri College are hereby informed that a special registration programme for the My Bharat Portal will be organised at Maynaguri College on Friday, 31 July 2026, at 12:30 PM.

Students are requested to attend the programme at the scheduled time and complete their registration in the My Bharat Portal. All are advised to bring their mobile phone and necessary personal/academic information required for the registration.

Date: 31.07.2026 (Friday)

Time: 12:30 PM

Venue: Maynaguri College, Auditorium hall.

By order

Principal
Maynaguri College

ময়নাগুড়ি কলেজ বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ২৮.০৭.২০২৬

মাই ভারত পোর্টালে (My Bharat Portal) নাম নথিভুক্তকরণ

ময়নাগুড়ি কলেজের ১ম, ৩য় এবং ৫ম সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, ‘মাই ভারত পোর্টাল’-এ নাম নথিভুক্তকরণের (Registration) জন্য আগামী ৩১শে জুলাই ২০২৬, শুক্রবার দুপুর ১২:৩০ টায় ময়নাগুড়ি কলেজে একটি বিশেষ কর্মসূচির আয়োজন করা হয়েছে।

সকল ছাত্রছাত্রীকে নির্দিষ্ট সময়ে উক্ত কর্মসূচিতে উপস্থিত থেকে মাই ভারত পোর্টালে নিজ নিজ নাম নথিভুক্ত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। রেজিস্ট্রেশনের জন্য মোবাইল ফোন এবং প্রয়োজনীয় ব্যক্তিগত ও একাডেমিক (শিক্ষাগত) তথ্য সঙ্গে আনার জন্য সকলকে পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

তারিখ: ৩১.০৭.২০২৬ (শুক্রবার)

সময়: দুপুর ১২:৩০ টা

স্থান: ময়নাগুড়ি কলেজ, অডিটোরিয়াম হল।

আদেশানুসারে,

অধ্যক্ষ
ময়নাগুড়ি কলেজ